
8131-2022 Page 1/4

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8131-2022 - Procedura konkurencyjna
Francja-Narbona: Usługi reklamowe i marketingowe
OJ S 5/2022 07/01/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Adres pocztowy: 6 Place des Jacobins BP 221, 11100 NARBONNE CEDEX (France)
Miejscowość: Narbonne
Kod NUTS: FR France
Kod pocztowy: 11100
Państwo: Francja
Osoba do kontaktów: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.languedoc-wines.com/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.e-marchespublics.com
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: etiennelaporteconseil@gmail.com
Adres pocztowy: 2ç rue des 3 freres barthelemy
Miejscowość: marseille
Kod NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
Kod pocztowy: 13006
Państwo: Francja
E-mail: etiennelaporteconseil@gmail.com

:Adresy internetowe
Główny adres: www.e-marchespublics.com
Adres profilu nabywcy: www.e-marchespublics.com
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na 
następujący adres:
Oficjalna nazwa: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud de 
France
Adres pocztowy: 6 place des Jacobins BP 221, 11002 NARBONNE CEDEX (France)
Miejscowość: narbonne
Kod pocztowy: 11002
Państwo: Francja
Osoba do kontaktów: Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
Tel.: +33 468903830

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/8131-2022
mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED
http://www.languedoc-wines.com/
http://www.e-marchespublics.com
mailto:etiennelaporteconseil@gmail.com?subject=TED
http://www.e-marchespublics.com
http://www.e-marchespublics.com


8131-2022 Page 2/4

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

E-mail: marcheexport@languedoc-wines.com
Kod NUTS: FRJ11 Aude

:Adresy internetowe
Główny adres: www.e-marchespublics.com

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Association Loi 1901

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Promotion des vins du Languedoc

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Programme triennal de communication en faveur des Vins du Languedoc au Royaume Uni en 
2022-2024 auprès du Trade

Główny kod CPV
79340000 Usługi reklamowe i marketingowe

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
79416000 Usługi public relations

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UK United Kingdom

Opis zamówienia
Le marché comprend des services de marketing et de communication, et, le cas échéant, les 
prestations suivantes : conseil en stratégie de marketing et de communication, information des 
consommateurs et prescripteurs, ou des voyages de prescripteurs et distributeurs en région 
de production viticole, ainsi que des actions de conception et d’édition de supports d’
information, etc.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

mailto:marcheexport@languedoc-wines.com?subject=TED
http://www.e-marchespublics.com


8131-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: tak

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Fonds OCM viticole l'UE sur les marchés exports

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/02/2022 14:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Warunki otwarcia ofert
Data: 04/02/2022 15:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze



8131-2022 Page 4/4

VI.5.

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: CIVL Conseil Interprofessionnel des vins AOC du Languedoc et des IGP Sud 
de France
Miejscowość: NARBONNE
Państwo: Francja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
04/01/2022


